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NIP: 634-01-25-637, KRS 0000145278, Sad Rejonowy w Katowicach, VIIl Wydziat Gospodarczy, kapitat zaktadowy 116.230.880 zt. pokryty w catosci.

Chorzéw, dnia 16.08.2013r.
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia sektorowego - nr sprawy: R-1/439/2013.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do postgpowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Naprawa torowiska tramwajowego od Zajezdni Bedzin
do Sosnowca Pogon” — nr sprawy: R-1/439/2013, wyjasniam:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje sfinansowanie montazu rozjazdéw tymczasowych po swojej
stronie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje sfinansowania montazu rozjazdéw tymczasowych.

Pytanie 2:

Czy wykonawca ma przewidzie¢ w swojej ofercie cenowej montaz i demontaz rozjazdow
tymczasowych?

Odpowiedz:

Jezeli technologia wykonania prac przyjeta przez wykonawce bedzie tego wymagata, to tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy udostepni rozjazdy do wbudowania jako tymczasowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udostepni rozjazdéw do wbudowania jako tymczasowe.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy przewiduje po swojej stronie budowe tymczasowych przystankow
tramwajowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje budowy tymczasowych przystankéw tramwajowych.

Pytanie 5:

W przypadku, gdy bedzie trzeba pracowa¢ przy jednotorowym zamknigciu linii, prosimy
o podanie informacji na jak dtugie odcinki toru mijankowego Zamawiajacy wyrazi zgode?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode 300 m odcinki toru mijankowego.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie faktu, czy wymieniane podkiady drewniane maja mieé
przytwierdzenie tapkami typu Lp czy tapkami spr¢zystymi typu Sk1-127?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przytwierdzanie podkladéw drewnianych tapkami typu Lp lub
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tapkami sprezystymi typu Skl-12.

Pytanie 7:

Czy w ramach wykonania odcinkowego remontu toru Zamawiajacy przewiduje wymiang
thacznia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wymiang thucznia.

Pytanie 8:

Na jaka glebokosé pod spodem podkiadu nalezy wybieraé tluczen na odcinku gdzie ma by¢
remontowany tor?

Odpowiedz:

Thuczen nalezy wybieraé do spodu istniejacych podktadow.

Pytanie 9:

Czy w ramach wymiany toru nalezy rowniez wymienié poprzeczki torowe? Jezeli tak to,
w jakich odleglosciach od siebie maja by¢ zabudowane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany poprzeczek na nowych odcinkach remontu toru.

Pytanie 10:

Czy w ramach wymiany toru nalezy rowniez przewidzie¢ odbudowe kraweznikow
separacyjnych torowiska?

Odpowiedz:

Jezeli zostana uszkodzone podczas prac, to tak.

Pytanie 11:

Czy w ramach zadania Zamawiajacy przewiduje demontaz i ponowny montaz nawierzchni
przejazdow drogowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje demontaz i ponowny montaz nawierzchni przejazdéw drogowych.

Pytanie 12:

Jezeli Zamawiajacy przewiduje demontaz i ponowny montaz nawierzchni przejazdow
drogowych, to prosimy o podanie zakresu prac do wykonania.

Odpowiedz:

Odtworzenie istniejacego z odzyskaniem materiatow z rozbiorki lub asfaltowanie.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace do udokumentowania wiedzy i do$wiadczenia

wykazanie si¢ przez Wykonawce zrealizowaniem w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem
terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzonej dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie,
co najmnie;j:

13.1) jednego zamdwienia polegajacego na wymianie pojedynczych podkiadow drewnianych
w ilo$ci min. 500 szt.;

13.2) dwoch zamowien polegajacych na wymianie torowiska tramwajowego lub kolejowego
na podktadach drewnianych wraz z wymiang podbudowy ttuczniowej o dfugosci min. 200 m
kazde.

Powyzszy wniosek podyktowany jest faktem, ze co najmniej od 5 lat torowiska tramwajowe
budowane sa w nowych technologiach na plytach lub podkladach zelbetowych. Panstwa



wymodg ogranicza W znacznym stopniu udziat podmiotéw majacych duze doswiadczenie
w robotach kolejowych na nawierzchniach torowych z podkladéw drewnianych
poréwnywalnych z przedmiotem przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna powyzszy wykaz robot budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5
lat przez wykonawcg za wystarczajacy do spetniania warunkow okreslonych w zataczniku nr
3 do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.

Jak sama nazwa zadania brzmi to jest naprawa torowiska. Nowe technologie maja
zastosowanie w pracach kompleksowych na diugich zakresach infrastruktury torowej i wigze
sie to nieporéwnywalnie wyzszymi kosztami.
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